Phương châm về chính sách cho người nước ngoài lưu trú tại tỉnh Osaka (Bản sửa đổi tháng 3 năm 2023 (Reiwa 5))

Tỉnh Osaka thiết lập “Phương châm về chính sách cho người nước ngoài lưu trú tại tỉnh Osaka” và đẩy mạnh các chính sách hỗ trợ người nước ngoài một cách toàn diện.
Bản phương châm này thể hiện phương hướng căn bản để đẩy mạnh các chính sách hỗ trợ công dân người nước ngoài một cách có hệ thống và toàn diện, hướng tới hoàn thành mục tiêu.